
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

i

ПРИКАЗ
От 15.08.2024г. №

«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации 
муниципального образования «Приволжский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 14.12.2023 

№2 1 4  «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету муниципального образования «Приволжский 
муниципальный район Астраханской области»:

1.1. Добавить в Правила применения целевых статей бюджетной классификации 
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский 
муниципальный район Астраханской области» на соответствующие целевые статьи в 
части Подпрограммы:

0160000000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности образовательных 
организаций и Управления образования, молодежной политики и спорта" муниципальной 
программы "Развитие образования, молодежной политики и спорта Приволжского 
района";

0900000000 Муниципальная программа "Обеспечение исполнения полномочий 
администрации муниципального образования "Приволжский муниципальный район 
Астраханской области";

1000000000 Муниципальная программа "Управление муниципальными финансами, 
создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными 
финансами, повышение устойчивости бюджета муниципального образования 
"Приволжский муниципальный район Астраханской области";

1100000000 Муниципальная программа "Эффективное управление муниципальным 
имуществом и земельными отношениями в муниципальном образовании "Приволжский 
муниципальный район Астраханской области" абзацы следующего содержания:

65490 «Расходы на премирование лиц, занимающих муниципальные должности, 
должности муниципальной службы и работников органов местного самоуправления, не 
являющихся муниципальными служащими».

2. Обнародовать настоящий приказ путем размещения на официальном сайте 
финансового управления администрации муниципального образования «Приволжский 
район».



4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к 
правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального 
образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области», начиная с 
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Начальник финансового управления

\» л ц я и ДрчХ

& 0 Щ
I ^  -rtV.o v  ^  ■ Л ^ -  , ч' • . r l i  « л /

И.Ч.Исламгазиева


